СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от « 04 » октября 2016года                                                               № 2
с. Малета
[bookmark: _Toc106516771]

О признании полномочий Совета сельского
поселения «Малетинское»

На основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Малетинское», состоявшихся 18 сентября 2016 года,  Совет сельского поселения «Малетинское» решил:

Признать полномочия Совета сельского поселения «Малетинское» четвертого созыва.

Председатель Совета сельского
поселения  «Малетинское»                                                         Р.П.Давидовский